Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000697062552
058

000750045900
015

000750644310
356

000750104002
397

000750104008
313

000750081002
918

000750103048
666

000750100334
013

000750101700
402

000001300000
124

000750105530
562

000750101310
550

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

39121729-
Juego de cables
eléctricos

47131811-
Productos de
lavanderia

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50131800~
Queso

50181906-Pan
de repisa

50221200-
Cereales
procesados

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50465525-
Pimentoén
jalapefio

enlatado o
envasado

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50202306~
Refrescos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CABLE 200AM

Base: 102.59,Impuesto:

PERSIL4.5K

Base: 127.59,Impuesto:

ACTIVIAMPK

Base: 126.00,Impuesto: O

JAM REAL

Base: 77.00,Impuesto:

LVI MANCH RE

Base: 90.00,Impuesto:

PAN

Base: 54.00,Impuesto:

TROSA 22PZ

Base: 35.00,Impuesto:
MCC MAYONESA

Base: 55.00,Impuesto:
COSTENA RAJA

Base: 30.00,Impuesto:

KETCHUP

Base: 28.00,Impuesto:

SPRITE 600

Base: 16.38,Impuesto:

JUMEX UVA

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

03 de Diciembre del 2025

19:49:30

IBAHQ135169

FAACD4DF-E3B9-42BC-BC8C-97420637B75F

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$102.59

D0% Importe: $1
$164.66

0% Importe: $2
$126.00

D% Importe: $0.0
$81.00

% Importe: $0.0Q
$59.00

6 Importe: $0.00
$54.00

6 Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.00Q
$30.00

6 Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$16.38

% Importe: $2.9
$30.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

b.41

41

o

N
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$102.59

$164.66

$126.00

$81.00

$118.00

$54.00

$42.00

$55.00

$30.00

$28.00

$16.38

$30.00

$37.07

$4.00

$28.00

$7.00
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Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750644310 | 50131700- (4 OIKOS 125 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $72.00 $24.00
269 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 48.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750105591 | 50131700- (3 ALP DESL 1.5 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.00 $153.00 $26.00
027 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 127.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105924 | 50221200- (1 CEREALES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $80.00 $80.00 $26.00
387 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 54.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750225248 | 50201715-Té (1 NH TE FRUT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
868 de frutas impuesto.-

Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 1064663656561370001970 TR No: 7777
TOTAL CON LETRA
(UN MIL SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $1,187.62
DESCUENTO ($152.07)
002-1VA 16.000000% $39.45
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,075.00

CADENA ORIGINAL

||I1.1|F4AACD4DF-E3B9-42BC-BC8C-97420637B75F|2025-12-03T20:52:30|SST060807KU0JaoW33aMaWgxnQfFqGKNKsHtqfBODpQP8INSbRIGV Tc21SCdbshEcL UKFPWr+
Y1ZEbe8/YFohb4S8070yHb7Lp7TILchXq0fPPtrAryOy700QwzQzmOfQZx6rHArZs3Pc4QiTn/1KoBWjtn1JXC7BNTKEQDI2Ba/UR6GCEWOtVi+
oLZYVmruBglSp61vzz2/WAH5nZCS03RkmnQKRofLiBMujDI99IMWRR3Ciw70gFIBbi3DZ+Mc7t6lwr6lW+

YJHUnUrvGpW900T/LzxrbDjY CovUZPGP0jeLhHAMD7XOOTI1ZxAE3sXkFflaLX3VPUS8edm3leg5gQ8inOgbNN4u8Aw==/00001000000711914678)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aoW33aMawWgxnQfFqGKNKsHtqfBODpQP8INShRIGV Tc2ISCdbshEcLUKFPWr+
Y1ZEbe8/YFohb4S8070yHb7Lp7TILchXq0fPPtrAryOy700QwzQzmOfQZXx6rHArZs3Pc4QiTn/1KoBWjtn1JXC7BNTKEQDI2Ba/UR6GCEWOtVi+
oLZYVmruBglSp61vzz2/WAH5nZCS03RKMnQKRofLiBMujD99MWRR3Ciw70gFIBbi3DZ+Mc7t6lwr6lW+Y JHUnUrvGpW90oT/LzxrbDjY CovUZPGP0jeLhHAMD7XOOTI1ZxAE3sXKkFflaLX3

SELLO DIGITAL DEL SAT

k3C5J83nvsUtzsasnelPDhIGgENG8rTpJO/sXqlG4YxPZo4deYJQdkaXtifg8hDQRFKSmrzhTX2/beJHmMRx002ucTF46hMdcINNd3BjlO60judeKhMmaMywfZgal\VVqSz94/GmO0T TnXKQUFvK9orXcx
0gXCosPISD2Axv2j5jnbHonkwUy3jriqe7YVXU514MgdQcgAHcveDdjgXJij4vidQef071XiNNs+
9/b9795IRX3zigEQSCEKkvVb/0vOL1zjHgIQ9I1JVOh1U1XWhJIf3XQfQjuyATncYzwdvdk07PgpOKhpZ4PkksKO10RcnkhVzywDVhgINebOyN8SMMb5eQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 72490 a 03 de Diciembre del 2025 19:49:30 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 03 de Diciembre del 2025 20:52:30 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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