

FECHA	FACTURA
03 de Diciembre del 2025 19:49:30	IBAHQ135169
FOLIO FISCAL	
F4ACD4DF-E3B9-42BC-BC8C-97420637B75F	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000697062552 058	39121729- Juego de cables eléctricos	1	CABLE 200AM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59
000750045900 015	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERSIL4.5K	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$164.66	\$164.66
000750644310 356	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 127.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACTIVIAMPK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$126.00	\$126.00
000750104002 397	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 126.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JAM REAL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$81.00	\$81.00
000750104008 313	50131800- Queso	2	Base: 77.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LVI MANCH RE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$118.00
000750081002 918	50181906-Pan de repisa	1	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00
000750103048 666	50221200- Cereales procesados	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TROSA 22PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00
000750100334 013	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750101700 402	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000001300000 124	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KETCHUP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750105530 562	50202306- Refrescos	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPRITE 600	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38
000750101310 550	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUMEX UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00

000750644310 269	50131700- Productos de leche y manteca	4	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OIKOS 125 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$18.00	\$72.00	\$24.00
000750105591 027	50131700- Productos de leche y manteca	3	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP DESL 1.5 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$51.00	\$153.00	\$26.00
000750105924 387	50221200- Cereales procesados	1	Base: 127.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREALES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$80.00	\$80.00	\$26.00
000750225248 868	50201715-Té de frutas	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NH TE FRUT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 1064663656561370001970 TR No: 7777

**TOTAL CON LETRA**  
(UN MIL SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$1,187.62
DESCUENTO	(\$152.07)
002-IVA 16.000000%	\$39.45
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,075.00</b>

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|F4ACD4DF-E3B9-42BC-BC8C-97420637B75F|2025-12-03T20:52:30|SST060807KU0|aoW33aMaWgxnQfFqGkNKsHtqfBODpQP8lnSbRIGVTc2ISCbshEcLUKFPr+  
YZEbe8/YFohb4S8O7OyHb7Lp7T9LchXq0fPPtrAryOy7OoQwzQzmOfQZx6rHArZs3Pc4QiTn/1KoBWjtn1JXC7BNTKEQDI2Ba/UR6GCEwOtVt+  
oLZYVmruBglSp61vzz2/WAH5nZCS03RkmnQKRofLiBMujD99MWRR3Ciw70gFlBbi3DZ+Mc7t6lwr6lW+  
YJHunUrvGpW9OoT/LzxrbdjYCovUZPGP0jeLhH4MD7XOOTI1ZxAE3sXkfIaLX3VPUS8eddm3leg5gQ8inQpbNN4u8Aw==|00001000000711914678||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aoW33aMaWgxnQfFqGkNKsHtqfBODpQP8lnSbRIGVTc2ISCbshEcLUKFPr+  
YZEbe8/YFohb4S8O7OyHb7Lp7T9LchXq0fPPtrAryOy7OoQwzQzmOfQZx6rHArZs3Pc4QiTn/1KoBWjtn1JXC7BNTKEQDI2Ba/UR6GCEwOtVt+  
oLZYVmruBglSp61vzz2/WAH5nZCS03RkmnQKRofLiBMujD99MWRR3Ciw70gFlBbi3DZ+Mc7t6lwr6lW+YJHunUrvGpW9OoT/LzxrbdjYCovUZPGP0jeLhH4MD7XOOTI1ZxAE3sXkfIaLX3

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

k3C5J83nvsUtzasnelPDhlGg6NG8rTpJO/JsXqIG4YxPzo4eYJQdkaXtfq8hDQRFKSmrzhtX2/beJHmRx0o2ucTF46hMdcINNd3BjlO60ju4eKhMm4MywfZqalVqSz94/Gm00TTnXKQUFvK9orXcx  
oqxXCosPIJD2Axv2j5jnHonkwUy3jrqe7YVXU5l4MgdQcqAHcvcdDdqXIJij4vi4Qef071XiNns+  
9/b9795IRX3ziqEQSCekvb/0v0L1zjHgIQ9IIJV0h1U1XWhJf3XQfQjuyATncYzwdvd0k07Pgp0KhpZ4PkksKO10RcnkhVzywDVbg1NebOyN8SMM5eQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 72490 a 03 de Diciembre del 2025 19:49:30  
 Fecha y hora de certificación: 03 de Diciembre del 2025 20:52:30  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1